REQUERIMENTO N.º 1637/2018
Informações sobre o posto de atendimento da Guarda Municipal no Jardim São Marcos.
Senhor Presidente;

Considerando que este vereador foi procurado por munícipes e moradores questionando sobre o fechamento do posto da guarda municipal, instalado no Jardim São Marcos;
Diante do exposto e conforme Regimento Interno Artigo 199, o vereador Israel Scupenaro, requer após aprovação em Plenário, respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:
O posto da guarda será realmente fechado?
Se sim, qual motivo do fechamento, e já tem data para que isso aconteça?
Justificativa:

Trata-se de assunto de interesse público.

          Valinhos, Aos 29 de Agosto de 2018.
Israel Scupenaro

Vereador MDB